271
D
 5
.6
15
.1
/1
2.

* siehe Pkt. 2.1.5 Gewichtsbelastung
PT  –  250  /  M  /  120  /  FB092  –  E  /  MB / F33. 	 TYPENSCHLÜSSEL
(gleichzeitig Bestellbeispiel)
274
D
 5
.6
15
.1
/1
2.
15
M 1
KE
45°
L1
A CS
d
B
L4
N
M
d1
L3
M 1
45°
KE
L1
A B d1
d
M
L4
L3
N
CS
3.1. 	 ABMESSUNGEN
3.1.1	 Abmessungen starrer Pumpenträger PTS
3.1.2	 Abmessungen elastischer Pumpenträger PT
E-Motor Baugröße KW bei n =1500 1/min Wellenende Ød1 x L3 Pumpenträger Ø A Ø B Ø C E M Ø d L1 L4
71 0,25 - 0,37 14x30 PTS-160 160 110 110 130 M8 9 13 4
80 0,55 - 0,75 19x40
PTS-200 200 130 145 165 M10 11 16 6
90S-90L 1,1 - 1,5 24x50
100L-112M 2,2 - 4 28x60 PTS-250 250 180 190 215 M12 14 19 6
132S-132M 5,5 - 7,5 38x80 PTS-300 300 230 234 265 M12 14 20 6
160M-160L 11 - 15 42x110
PTS-350 350 250 260 300 M16 18 25 6
180M-180L 18,5 - 22 48x110
200 L 30 55x110 PTS-400 400 300 300 350 M16 18 25 6
225S-225M 37 - 45 60x140 PTS-450 450 350 350 400 M16 18 25 6
250M 55 65x140
PTS-550 550 450 450 500 M16 18 26 6
280S-280M 75 - 90 75x140
315S-315L 110 - 200 80x170 PTS-660 660 550 550 600 M20 22 32 6
355L-400L 250 - 400 95x170 PTS-800 800 680 680 740 M20 23 60 10
E-Motor Baugröße KW bei n =1500 1/min Wellenende Ød1 x L3 Pumpenträger Ø A Ø B Ø C E M Ø d L1 L4
80 0,55 - 0,75 19x40
PT-200 200 130 145 165 M10 11 16 6
90S-90L 1,1 - 1,5 24x50
100L-112M 2,2 - 4 28x60 PT-250 250 180 190 215 M12 14 20 6
132S-132M 5,5 - 7,5 38x80 PT-300 300 230 234 265 M12 14 20 6
160M-160L 11 - 15 42x110
PT-350 350 250 260 300 M16 18 25 6
180M-180L 18,5 - 22 48x110
200 L 30 55x110 PT-400 400 300 300 350 M16 18 25 6
225S-225M 37 - 45 60x140 PT-450 450 350 350 400 M16 18 25 6
250M 55 65x140
PT-550 550 450 450 500 M16 18 40 6
280S-280M 75 - 90 75x140
315S-315L 110 - 200 80x170 PT-660 660 550 550 600 M20 22 32 6
Zur Bestimmung des Bohrbildcodes nutzen Sie nach Möglichkeit unser kostenloses
Auslegungsprogamm PT Web light oder fragen im Stammhaus nach.